
   
 
  
 
 
 
Broj: 01-1250/21 
Datum: 2.  9. 2021.godine 
 
Na osnovu Člana 135. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo, broj 
33/17, 35/20 i 40/20), Član 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila 
studiranja za I, II ciklus studija, integrirani stručni i specijalistički studij na Univerzitetu u 
Sarajevu, a uz prethodno pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na  25. elektronskoj 
sjednici održanoj 2. 9. 2021. godine donijelo: 

O D L U K U 

I 

Usvajaju se teme od profesora  kako slijedi: 

 Prof.dr. Haris Memišević 
Odsjek za razrednu nastavu 
Odsjek za edukaciju i rehabilitaciju 
Odsjek za predškolski odgoj 

1. Inkluzivni odgoj i obrazovanje djece predškolske dobi- prikaz dobre prakse u Zeničko-
dobojskom kantonu; 

2. Kompetencije nastavnika razredne i predmetne nastave za izradu Individualno 
prilagođenih programa za učenike s teškoćama u razvoju; 

3. Stavovi učitelja i nastavnika redovnih škola prema inkluziji djece sa poremećajem iz 
spektra autizma 

4. Stavovi roditelja djece redovne osnovne škole prema inkluziji djece sa intelektualnim 
teškoćama 

5. Prikaz poremećaja iz spektra autizma u medijima- perspektive roditelja; 
 

6. Stavovi roditelja učenika specijalne škole prema specijalnom obrazovanju 

7. Gastrointestinalne tegobe kod djece sa poremećajem iz spektra autizma 
8. Učestalost problema sa spavanjem kod djece sa teškoćama u razvoju 
9. Zadovoljstvo roditelja sa uslugama rane intervencije u Kantonu Sarajevo 

II 

Usvajaju se teme završnih radova II ciklusa studija: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime Mentor Tema 

1. Zahirović Zejneba Prof.dr. Irma Čehić Problem pretilosti kod 
djece 

2. Lerić Elma Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 

Mogućnost primjene 
projekt metode u 

nastavi Moje okoline 

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607 
Fax:00387-33-214-606
E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 



III 

Formiraju se Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime Tema Komisija 

1. Bašić Naida Komparativna analiza 
alternativnih modela 

organizacije nastave u 
vanrednim okolnostima 

Predsjednik:  
Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 
Mentor:  
Prof.dr. Irma Čehić 
Član:  
Prof.dr. Lejla Silajdžić 

2. Hadžavdija Selma Kooperativno učenje u 
nastavi Moje okoline  

Predsjednik:  
Prof.dr. Irma Čehić 
Mentor:  
Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 
Član:  
Doc.dr. Maja Žmukić 

3. Nizić Alma Vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike 

Predsjednik:  
Prof.dr. Fatih Destović 
Mentor: 
Doc.dr. Sanela 
Nesimović  
Član:  
Prof.dr. Elvira Nikšić 

4. Prozo Berina Metoda samostalnih radova 
na času Matematike 

Predsjednik:  
Prof.dr. Fatih Destović 
Mentor: 
Doc.dr. Sanela 
Nesimović  
Član:  
Prof.dr. Elvira Nikšić 

5. Horozović Lejla Kompetencije nastavnika za 
rad sa djecom sa teškoćama 
u razvoju 

Predsjednik:  
Prof.dr. Irma Čehić 
Mentor:  
Prof.dr. Haris Memišević 
Član:  
Prof.dr. Daniel Maleč 

 

 

 

 

 

 

 



IV 

Usvajaju se Izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime Tema Komisija Datum 
odbrane 

1. Pleh Enisa  Značaj izučavanja 
robotike u nastavi 
tehničke kulture 

Predsjednik:  
Doc.dr. Nedžad Prazina 
Mentor:  
prof. dr. Safet Velić 
Član/mentor:  
doc. dr. Sejfo Papić 

15.9.2021. u 
10,00 h 

2. Šatara Minela Uloga i značaj 
tjelesnih 
aktivnosti u 
prirodi s djecom 
predškolske dobi 

Predsjednik:  
Prof.dr. Elvira Nikšić 
Mentor:  
Prof.dr. Indira Mahmutović 
Član: 
Prof.dr. Daniel Maleč 

10.9.2021. u 
14,00 h 

 

 

 

         D E K A N  

            Prof.dr. Daniel Maleč 

 

 

 

Dostaviti: 

- Studentskoj službi 
- Na Oglasnu ploču 
- a/a 


